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به گزارش خبرنگار »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده 
از اوایل فروردین امسال 
با مراجعه مرد جوانی به 

از شد. گاهی آ پلیس آ
وی در تشریح ماجرا گفت: 
من و همسرم چند سال 
قبل باهم ازدواج کردیم 
اما از همان ابتدا با هم 
شتیم  ا د نظر  ف  ختلا ا
تا اینکه از دو ماه قبل 
متوجه رفتارهای مشکوک 
او شدم و به ناچار همسرم 
را زیرنظر گرفتم و فهمیدم 
با یکی از بستگان نزدیک 
خودم که مردی متاهل 
است، روابط پنهانی دارد.
این شکایت، همسر  با 
این مرد بازداشت شد. 
ریبه را نیز  در ادامه مرد 
بازجویی  و  برای تحقیق 

بازداشت کردند اما آنها 
پس از دستگیری رابطه 
پنهانی را انکار کردند تا 
اینکه در تحقیقات پلیسی 
مدارکی علیه این دو نفر 
به دست آمد و با تکمیل 
برای  پرونده  تحقیقات، 
11 دادگاه  رسیدگی به شعبه
کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
ابتدای جلسه شاکی  در 
فکر  ه  گا هیچ  : گفت
نمیکردم همسرم به من 

کند. نت  خیا
بنابراین درخواستم اشد 
مجازات برای هر دو نفر 

. ست ا
سپس زن جوان به جایگاه 
متهم رفت و گفت: من با 
این مرد فقط ارتبا تلفنی 
داشتم و درد دل میکردم، 

او از بستگان همسرم بود 
و در مراسم و میهمانیها 

همدیگر را میدیدیم.
اما وقتی مرد جوان در 
این  به  ایستاد  جایگاه 
ارتبا پنهانی اعتراف کرد.
در ادامه همسر وی که در 

دادگاه حضور داشت نیز 
در حالی که از اعترافات 
همسرش شوکه بود، گفت: 
همسرم با من رابطه خوبی 
داشت و فکر نمیکردم با 
کسی رابطه پنهانی داشته 
باشد. به همین خاطر برای 

او درخواست اشد مجازات 
دارم.

پایان جلسه قضات  در 
وارد شور شدند و با توجه 
به مدرکهای موجود در 
پرونده مرد متاهل را به 
اعدام محکوم کردند. زن 

100 ضربه  جوان نیز به
شلاق و همچنین مجازات 
تکمیلی بدل از حبس  
کار در بخش نظافت یک 
روزهای  در  رستان  بیما
پنجشنبه و جمعه به مدت 

یکسال محکوم شد.

مر  کامرونی در ریزش ساختمان
ریزش ساختمانی در شهر »دوالا«ی کامرون 

دستکم 37 کشته برجا گذاشت.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، شنبه شب، 
ساختمانی چهار طبقه در شمال شهر دوالا روی 
37 یک ساختمان مسکونی دیگر فرو ریخت و

21 تن  ه دستکم نفر جان باختند.در این حاد
دیگر نیز زخمی شدند.»سلستین کچا کورتس«، 
وزیر توسعه شهری کامرون به خبرنگاران گفت 

که این ساختمان مجوز نداشته است.

گسترش آتشسوزی
در جنگلهای ترکیه

آتشسوزی در جنگلهای ترکیه به سه استان 
رب گسترش یافته است. در مناطق جنوب و 

به گزارش شبکه روسیاالیوم، مدیر اداره 
جنگلداری ترکیه دوشنبه شب در توئیتی 
نوشت: به مقابله با آتشسوزی جنگلها در 
مناطق »کیش«، »کمر« و »تاشاگیل« در آنتالیا 
و همچنین روستای »ساروخانلی« در »مانیسا« 
لو« در »قهرمانماراش« ادامه  و »دولکادرو
24 فروند هواپیما،  میدهیم.بنابر این گزارش،
100 بالگرد و 10 پهپاد در کنار 25هزار آتشنشان 
در روند اطفای حریق در مناطق جنگلی این سه

استان شرکت دارند.

 کشته در آتشسوزی الجزایر
همزمان با گسترش موج گرما در شمال آفریقا 
10 سرباز در  34 نفر از جمله و جنوب اروپا،
آتشسوزیهای منطقه جنگلی در شمال 
الجزایر کشته و دستکم 26 نفر دیگر نیز زخمی 
شدند.به گزارش خبرگزاری فرانسه، در جریان 
این آتشسوزی، ساکنان منطقه وسیعی از 
نواحی اطراف آن محل مجبور شدند خانههای 
خود را ترک کنند.این کشور شمال آفریقا در 
سالجاری میلادی 97 آتشسوزی را در 16
بت کرده که بنا به گزارشها، بدترین  استان 
آنها در »بجایه«، »البویره« و »جیجل« ر داده 
است اما به گفته وزارت کشور الجزایر، اکثر این 
آتشسوزیها مهار شدهاند.آتشسوزیهای 
مزبور در دمای 48 درجه سانتیگراد و همراه با 
وزش بادهای شدید، شعلهور شدند و به مناطق 

مسکونی نیز کشیده شدند.

پرهها به روسیه مله ش

منابع خبری روسیه از حمله هزاران »شبپره« 
به شهر »یلتس« در منطقه »لیپتسک« واقع 
در شرق این کشور خبر دادهاند.به گزارش 
»پراودا«، تصاویر ویدیویی منتشرشده از هجوم 
این حشرات نشان میدهد که خودروها در 
خیابان از میان صدها هزار شبپره عبور 
هجوم  میگویند:  میکنند.حشرهشناسان 
انبوهی از این شبپرهها هر دوتا چهار سال 
یکبار اتفاق میافتد با این حال رطوبت بالا 
ممکن است باع افزایش چشمگیر جمعیت 
آنها شود. این حشرات فقط چند ساعت 
زنده هستند اما در نهایت بقایای آنها موجب 
لغزندگی کف جادهها و خیابانها میشود و 

بوی نامطبوعی را در هوا منتشر میکند.
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/ مرد دستفروش که در یک درگیری  ـــواد گروه 
همکارش را به قتل رسانده بود در حالی محاکمه 
میشود که مدعی است در دفاع از خود و دخترش 

مرتکب قتل شده است.
به گزارش خبرنگار »ایران«، رسیدگی به این پرونده 
از تابستان سال 1401 بهدنبال وقوع درگیری در محله 

از شد. فلا آ
اعزام شدند در  به محل درگیری  وقتی مأموران 
بررسیهای اولیه دریافتند درگیری میان دو دستفروش 
به نام سیروس و ناصر ر داده و در جریان این درگیری 
هر دو طرف دعوا مجرو و به بیمارستان منتقل شدند. 
اما ساعاتی بعد سیروس که از ناحیه گردن چاقو خورده 

بود، فوت کرد.
 با مرگ وی، ناصر در بیمارستان تحت بازجویی قرار 
گرفت و ضمن اعتراف به قتل گفت: من و سیروس 
چند سالی است که در خیابان دستفروشی میکنیم و 

هیچ خصومتی هم با او نداشتم.
ـــه او در حالی  سیروس بسا جگرکی داشت. روز حاد
که مست بود بدون مقدمه به من حمله کرد و با چاقو 

ضربهای به دستم زد.
چون دخترم آن روز کنار من بود خیلی تلاش کردم 
که درگیری ادامه پیدا نکند اما سیروس حال طبیعی 
نداشت و دوباره به سمتم حمله کرد. در نهایت به خاطر 
دفاع از جان دخترم و خودم چاقو را از دستش گرفتم 

اما نمیدانم چطور شد که چاقو با گردنش برخورد کرد. 
بعد هم با اورژانس تماس گرفتم. 

با اعترافات متهم، مأموران به پرس و جو از دختر وی 
و سایر شاهدان پرداختند و با تأیید حرفهای ناصر، 
عنوان کردند که سیروس در حالت مستی به ناصر 

حمله کرده است.
با افشای این ماجرا، دادستان ادعای دفاع مشروع متهم 
را پذیرفت و پرونده با صدور کیفرخواست به شعبه دهم 
دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا متهم 

از خود دفاع کند.
 این در حالی است که اولیای دم برای وی درخواست 

قصاص کردهاند.

محاکمه مرد دستفروش به خاطر قتل همکارش

/ فرمانده کل انتظامی  واد گروه 
کشور از کشف سرنخهای مهم در 
ه تروریستی  دستگیری عاملان حاد

تفتان خبر داد. پلیسراه خاش
سردار احمدرضا رادان دیروز در 
حاشیه بازدید از کلانتری 16 زاهدان 

گفت: طبیعی است در جهاد و مبارزه علیه زشتیها، درگیری میان حق و باطل همواره 
وجود داشته و هرکسی که بخواهد تخطی کند به سزای عمل خود میرسد همانطور 
ه کلانتری16 همان روز به هلاکت رسیده و به سزای عمل خود رسیدند. که عاملان حاد
وی تأکید کرد: در این زمینه از عوامل آن سرنخهای خوبی بهدست آوردیم و بدون 

تردید بهسزای عملشان خواهند رسید.

بتنام زائران برای  / ـــواد گروه 
شرکت در راهپیمایی اربعین حسینی)ع(

و دریافت مجوز خروج از کشور فقط از 
« مجاز است. طریق سامانه »سما

سرهنگ رامین پاشایی معاون فرهنگی 
اجتماعی پلیس فتای فراجا گفت: تنها 

بتنام و دریافت مجوز خروج از کشور و انجام امور قانونی سامانه سما به نشانی سامانه رسمی و مورد اعتماد 
استفاده از این  samah.haj.ir است. وی بیان داشت: یکی از ترفندهای مجرمان سایبری سو
ین با عنوان  شرایط در کشور بوده و با »طراحی سایتها و صفحات جعلی و انجام تبلیغات درو
واگذاری خارج از نوبت مجوز خروج از کشور« پیشفروش بلیت هواپیما، اتوبوس و رزرو هتلها و 

اماکن اقامتی از مردم کلاهبرداری میکنند.

سرن های مهم در شناسایی 
عاملان شهادت ماموران پلیس راه

مجرمان سایبری در کمین 
زائران اربعین

/ رئیس پلیس پیشگیری  ـــواد گروه 
پایتخت از اجرای طر جمعآوری معتادان 

متجاهر و پرخطر در تهران خبر داد.
سرهنگ محمد گودرزی، رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ در تشریح جزئیات 
طر  منظوراجرای  خبرگفت:به  این 
جمعآوری معتادان متجاهر، مأموران 
سرکلانتریهای ششم، هفتم وهشتم 
پلیس پیشگیری پایتخت پس از اخذ 
به جمعآوری  دستور قضایی نسبت 
معتادان متجاهر و پرخطر در سطح حوزه 

استحفاظی خود اقدام کردند.
، پلیس با  وی افزود: در اجرای این طر
رعایت موازین شرعی و قانونی و رعایت 

حقوق شهروندی وارد عمل شد و با ورود 
به محلهای پاتوق افراد معتاد متجاهر و 
کارتنخواب که باع سلب آسایش عموم 
شهروندان شده بودند، اقدام به جمعآوری 

این افراد کرد. 
در اجرای این طر در شبانهروز گذشته 
150 نفر معتاد متجاهر و کارتنخواب  تعداد
از سطح شهر تهران جمعآوری و جهت بهبود 
وضعیت و همچنین ترک اعتیاد به مرکز 

ترک اعتیاد منتقل شدند. 
 گودرزی درپایان خاطرنشان کرد: پلیس 
ها  پیشگیری پایتخت برای ادامه این طر
با هدف بهبود وضعیت شهر و افراد معتاد، 
با تمام توان پیگیروآماده خدمتگزاری است.

/ چهار سارق که از اتباع  ـــواد گروه 
کشورهای همسایه بودند، به شیوههای 
مختلف موتورسیکلت سرقت میکردند.
به گزارش خبرنگار حواد ایران، اوایل 
امسال همزمان با وقوع چند فقره سرقت 
موتورسیکلت و وصول شکایت مالباختگان، 
موضوع رسیدگی به این پرونده در اختیار 
کارآگاهان اداره هفتم پلیس آگاهی قرار 
گرفت. سرهنگ علی ولیپور گودرزی، رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت در تشریح این خبر 
گفت: کارآگاهان ابتدا در تحقیقات میدانی 
و اطلاعاتی دریافتند؛ یک باند چهار نفره در 
سطح شهر تهران به صورت شبانه و با استفاده 
از شیوههای مختلف اقدام به سرقت موتور 

سیکلت میکردند.کارآگاهان با تحقیقات 
اطلاعاتی هویت متهمان را شناسایی کردند و 
دریافتند که سارقان از اتباع افغان هستند و با 
شناسایی مخفیگاه آنان در جنوب شهر تهران، 
2 نفر را دستگیر  افلگیرانه هر در یک عملیات 
و به اداره هفتم پلیس آگاهی انتقال دادند. در 
گام بعدی 2 سارق دیگر در یکی از محلههای 
جنوب شهر تهران حین سرقت توسط مأموران 
کلانتری آن محل ستگیر شدند و با شناسایی 
2 متهم را به این  کارآگاهان اداره هفتم، این
اداره منتقل کردند. متهمان به اعمال مجرمانه 
خود اعتراف کردند و با صدور قرار قانونی از 
سوی مراجع قضایی، در اختیار اداره آگاهی 

تهران قرار گرفتند.

150 معتاد پر خطر از شهر جمع شدند پایان راه سارقان موتورسیکلت

واد

کامران علمدهی/ مرد متاهل که با همسر یکی از 
بستگانش ارتبا پنهانی داشت با درخواست شاکی 

کوم شد پرونده به اعدام م




